【提出方法】通帳写しを添付の上、郵送等にて推進本部あてご提出ください。

（様式第２号）
「はえぬき」パックごはん増産等支援金実績報告書

令和　　年　　月　　日

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド化戦略推進本部
　本 部 長　 吉 村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　このことについて、事業が完了しましたので、関係書類を添付して以下のとおり報告いたします。
【取組実績】
	取組期間
	　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

	パックごはん
増産等実績
	増産等を行った数量をご記入ください
（増産等個数）　　　　　　 　　　　　　個
（「はえぬき」使用量）　　　　　　　　　kg

	既交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	実績額
	金　　　　　　　　　円

※実績額は、使用数量実績10kg（10kg未満の端数は切り捨て）につき250円を乗じた金額。
※交付額は、既交付決定額と実績額のいずれか低い額となります。

【振込先口座情報】
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	普通・当座
	口座番号

	口座名義人

	（フリガナ）

※通帳の写しを添付してください。（表紙及び1ページ目）

【添付書類】
[bookmark: _GoBack]「はえぬき」を上記の数量使用した実績を証明できる資料（任意様式）